Laporan sumbangan dana kampanye yang meliputi sumbangan 
dari perseorangan dan badan hukum swasta, baik yang 
berbentuk uang maupun bukan dalam bentuk uang yang dapat 
dikonversikan ke dalam nilai uang. 

3. Sumbangan dana kampanye yang nilainya lebih dari Rp 
2.500.000,- (Dua juta lima ratus ribu rupiah) harus disertai 
dengan identitas penyumbang. 

4. Laporan sumbangan dana kampanye disampaikan setelah 
diaudit oleh kantor akuntan publik. 

5. Penunjukan akuntan publik merupakan kewenangan Pasangan 
Calon dengan beban biaya audit ditanggung oleh Pasangan

[...]

Laporan sumbangan dana kampanye yang meliputi sumbangan 
dari perseorangan dan badan hukum swasta, baik yang 
berbentuk uang maupun bukan dalam bentuk uang yang dapat 
dikonversikan ke dalam nilai uang. 

3. Sumbangan dana kampanye yang nilainya lebih dari Rp 
2.500.000,- (Dua juta lima ratus ribu rupiah) harus disertai 
dengan identitas penyumbang. 

4. Laporan sumbangan dana kampanye disampaikan setelah 
diaudit oleh kantor akuntan publik. 

5. Penunjukan akuntan publik merupakan kewenangan Pasangan 
Calon dengan beban biaya audit ditanggung oleh Pasangan